
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
 

Jméno studenta: JANKŮ  Petra 

Název bakalářské práce: 

Porovnání modelů hypotečních úvěrů u vybraných subjektů 

Cíl práce:  

Hlavním cílem práce bylo provést komparativní analýzu hypotečních úvěrů od vybraných 

pěti společností a srovnávat jednotlivé modelace od nejvýhodnější po nejméně výhodnou z 

hlediska výše úrokové sazby. 

 

Jméno vedoucího bakalářské práce: Bc. Ing. Karina Tatek Benetti, Ph.D. 

 
 

Výborně Velmi 

dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu studentem:  

Splnění cíle práce  ×    

Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu   ×   

Hloubka provedené analýzy  ×   

II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  

Přehlednost a logická stavba (struktura) práce ×    

Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů ×    

Schopnost studenta zpracovat získané podklady  ×   

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce  ×    

Formulování vlastních názorů studentem  ×   

III. Hodnocení formy a stylu práce:  

Formální úprava práce (text, tabulky, grafy)  ×   

Stylistická úroveň práce  ×   

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací  ×    

Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací  ×   

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k bakalářské práci z hlediska splnění jejích cílů, 
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její 
citace (uveďte na druhou stranu posudku).  
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

Pokud porovnáte výši splátek u jednotlivých společností, jak by bylo možné případný rozdíl 
mezi nejdražší a nejlevnější nabídkou investovat na finančním trhu? K jakému zhodnocení 
by mohlo dojít? 

 
Práci doporučuji  - nedoporučuji* k obhajobě.  (*nehodící se škrtněte) 
 
Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm:   velmi dobře  
 
Datum:     18. května 2018                                                                                                                                                                                          

            ………………………………………………… 
 Podpis vedoucího bakalářské práce 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Předkládaná bakalářská práce si kladla za cíl provést komparativní analýzu hypotečních 

úvěrů od vybraných pěti společností a srovnávat jednotlivé modelace od nejvýhodnější po 

nejméně výhodnou z hlediska výše úrokové sazby. Hlavní cíl práce byl splněn. Práce je 

logicky rozčleněna na teoretická východiska a praktickou část. Pro porovnání nejvýhodnější 

nabídky bakalantka vybírala z nabídky pěti společností. V rámci praktické části prokázala 

bakalantka velmi dobrou orientaci v daném tématu. Při zpracování cíle práce mohla však 

jít více do hloubky. Spolupráce s bakalantkou při zpracování závěrečné práce byla na 

skvělé úrovni. Práce splňuje požadavky kladené na závěrečné práce tohoto typu. Po 

formální stránce práce obsahuje jisté stylistické nuance a rovněž i drobnosti v rámci 

nesplnění některých pravidel technické sazby. Práci celkově hodnotím jako celkem 

zdařilou.  

 


